ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ГРАЖДАН

ПОЖИЛОГО ВОЗРАСТА И ИНВАЛИДОВ ГОРОДЕЦКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

21.12.2016 г. №387

Об утверждении тарифов на социальные услуги

в ГБУ «ЦСОГПВИИ Городецкого района»

В соответствии с п. 11 ст. 8 Федерального закона от 28.12.2013 № 442-
ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской
Федерации», п. 2.8 Плана мероприятий («дорожной картой») «Повышение
эффективности и качества услуг в сфере социального обслуживания
населения Нижегородской области на 2013-2018 годы», утвержденного
распоряжением Правительства Нижегородской области от 28.12.2013 № 427-
р и на основании Постановления Правительства Нижегородской области от
17.12.2014 № 895 « Об установлении Порядка утверждения тарифов на
социальные услуги на основании подушевых нормативов финансирования
социальных услуг» и Порядка расчета тарифов на социальные услуги,
оказываемые государственными учреждениями социальной защиты
населения Нижегородской области, подведомственными министерству
социальной политики Нижегородской области, на которые устанавливаются
государственные задания, утвержденного приказом министерства
социальной политики Нижегородской области от 22.12.2014 г. № 613

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить тарифы на социальные услуги, оказываемые ГБУ «ЦСОГПВИИ

Городецкого района» на которые устанавливается государственное задание:

1.1. отделение социально-бытового обслуживания на дому -  4435,31

руб./месяц на 1 человека (Приложение №1);

1.2. отделение социально-медицинского обслуживания на дому -  5758,49

руб ./месяц на 1 человека (Приложение №2);

1.3. отделение дневного пребывания -  11729,75 руб./смена на 1 человека

(Приложение №3).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Т.М. Скворцова

СОГЛАСОВАНО:

Гл.бухгалтер С В.Ю.Обрядова

Юрисконсульт А.В.Ефимова